



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 910 629 085  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LANTMANNEN CEREALIA AS  
Forretningsadresse: Sandakerveien 62  
0477 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen Hoffman  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salginntekt	2,12	846 878 000	886 398 000
Annen driftsinntekt	3,12	7 951 000	11 905 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>854 829 000</b>	<b>898 303 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	6 037 000	-2 331 000
Varukostnad	4	530 617 000	566 611 000
Lønnskostnad	5	102 063 000	99 635 000
Avskrivning og nedskrivning	7	15 337 000	15 653 000
Annen driftskostnad	12	154 522 000	147 043 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>808 576 000</b>	<b>826 611 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 253 000</b>	<b>71 692 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	1 431 000	5 330 000
Annen renteinntekt		37 000	110 000
Annan finansinntekt			1 753 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 468 000</b>	<b>7 193 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	1 521 000	3 664 000
Annen rentekostnad		333 000	48 000
Annan finanskostnad		1 370 000	64 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 224 000</b>	<b>3 776 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 756 000</b>	<b>3 417 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>44 497 000</b>	<b>75 109 000</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	813 000	11 000 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>43 684 000</b>	<b>64 109 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 684 000</b>	<b>64 109 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Dataprogram	7	467 000	648 000
Utsatt skattefordel	8	8 208 000	8 214 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 675 000</b>	<b>8 862 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter	7	8 708 000	8 708 000
Bygninger	7	32 919 000	37 611 000
Maskiner og anlegg	7	46 954 000	45 736 000
Diftslösøre, inventarier, verktøy	7	14 722 000	11 276 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>103 303 000</b>	<b>103 331 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		73 000	73 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 000</b>	<b>73 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>112 051 000</b>	<b>112 266 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4	100 145 000	113 585 000
<b>Sum varer</b>		<b>100 145 000</b>	<b>113 585 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		117 233 000	118 957 000
Andre fordringer		12 857 000	8 901 000
Konsernfordringer	10	4 013 000	2 442 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 103 000</b>	<b>130 300 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd		98 864 000	157 388 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>98 864 000</b>	<b>157 388 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>333 112 000</b>	<b>401 273 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>445 163 000</b>	<b>513 539 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	17 968 000	17 968 000
Overkurs	9	22 575 000	22 575 000
Annen innskutt egenkapital	9	111 127 000	166 943 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>151 670 000</b>	<b>207 486 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>151 670 000</b>	<b>207 486 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	120 337 000	120 166 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>120 337 000</b>	<b>120 166 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>120 337 000</b>	<b>120 166 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		51 518 000	46 440 000
Betalbar skatt	8	1 259 000	10 701 000
Skyldige offentlige avg		14 665 000	18 844 000
Kortsiktig konserngjeld	10	91 723 000	82 667 000
Annen kortsiktig gjeld		13 991 000	27 238 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>173 156 000</b>	<b>185 890 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>293 493 000</b>	<b>306 056 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>445 163 000</b>	<b>513 542 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 668160

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 910 629 085  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LANTMANNEN CEREALIA AS  
Forretningsadresse: Sandakerveien 62  
0477 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karen Hoffman  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.07.2022



Organisasjonsnr: 910 629 085  
LANTMANNEN CEREALIA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salginntekt	2,12	846 878 000	886 398 000
Annen driftsinntekt	3,12	7 951 000	11 905 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>854 829 000</b>	<b>898 303 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	6 037 000	-2 331 000
Varukostnad	4	530 617 000	566 611 000
Lønnskostnad	5	102 063 000	99 635 000
Avskrivning og nedskrivning	7	15 337 000	15 653 000
Annen driftskostnad	12	154 522 000	147 043 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>808 576 000</b>	<b>826 611 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 253 000</b>	<b>71 692 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	1 431 000	5 330 000
Annen renteinntekt		37 000	110 000
Annan finansinntekt			1 753 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 468 000</b>	<b>7 193 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	1 521 000	3 664 000
Annen rentekostnad		333 000	48 000
Annan finanskostnad		1 370 000	64 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 224 000</b>	<b>3 776 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 756 000</b>	<b>3 417 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	8	813 000	11 000 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>43 684 000</b>	<b>64 109 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 684 000</b>	<b>64 109 000</b>



Organisasjonsnr: 910 629 085  
LANTMANNEN CEREALIA AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Dataprogram	7	467 000	648 000
Utsatt skattefordel	8	8 208 000	8 214 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 675 000</b>	<b>8 862 000</b>

##### Varige driftsmidler

Tomter	7	8 708 000	8 708 000
Bygninger	7	32 919 000	37 611 000
Maskiner og anlegg	7	46 954 000	45 736 000
Diftsløsoøre, inventarier, verktøy	7	14 722 000	11 276 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>103 303 000</b>	<b>103 331 000</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer		73 000	73 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73 000</b>	<b>73 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>112 051 000</b>	<b>112 266 000</b>
--------------------------	--	--------------------	--------------------

##### Omløpsmidler

###### Varer

Varer	4	100 145 000	113 585 000
<b>Sum varer</b>		<b>100 145 000</b>	<b>113 585 000</b>

###### Fordringer

Kundefordringer		117 233 000	118 957 000
Andre fordringer		12 857 000	8 901 000
Konsernfordringer	10	4 013 000	2 442 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 103 000</b>	<b>130 300 000</b>

###### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd		98 864 000	157 388 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>98 864 000</b>	<b>157 388 000</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>333 112 000</b>	<b>401 273 000</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>445 163 000</b>	<b>513 539 000</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	9	17 968 000	17 968 000
Overkurs	9	22 575 000	22 575 000
Annen innskutt egenkapital	9	111 127 000	166 943 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>151 670 000</b>	<b>207 486 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>151 670 000</b>	<b>207 486 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	10	120 337 000	120 166 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>120 337 000</b>	<b>120 166 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>120 337 000</b>	<b>120 166 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		51 518 000	46 440 000
Betalbar skatt	8	1 259 000	10 701 000
Skyldige offentlige avg		14 665 000	18 844 000
Kortsiktig konserngjeld	10	91 723 000	82 667 000
Annen kortsiktig gjeld		13 991 000	27 238 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>173 156 000</b>	<b>185 890 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>293 493 000</b>	<b>306 056 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>445 163 000</b>	<b>513 542 000</b>



Organisasjonsnr: 910 629 085  
LANTMANNEN CEREALIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

1

### Regnskapsprinsipper

Note 1 Regnskapsprinsipper Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk For øvrige foretak. 1.1 Valuta Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. 1.2 Salgsinntekter Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres etterhvert som arbeidet utføres. 1.3 Skatt Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. 1.4 Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. 1.5 Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. 1.6 Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid er vurdert til tilvirkningskost (påløpne direkte kostnader samt påslag for indirekte kostnader). Nedskrivning for ukurans på ferdigvarer blir vurdert ut fra holdbarhetstid som for mel varierer fra 6 til 18 måneder og for cerealer fra 6 til 12 måneder. I tillegg blir også defekte ferdigvarer medtatt i ukuransvurderingen. Ukurans på råvarer eksisterer ikke da alt mottak blir kvalitetstestet av laboratoriet mot fastsatte spesifikasjoner. I tillegg har korn, som utgjør hoveddelen av innkjøpte råvarer, tilnærmet ubegrenset holdbarhetstid ved lagring på silo. 1.7 Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. 1.8 Pensjoner Ytellesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytellesbaserte pensjonsforpliktelse som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og aktuarielle forutsetninger (aktuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig



gjenværende opptjeningstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader. 1.9 Kontantstrømoppstilling  
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. 1.10  
Finansiell sikring Finansielle sikringer utføres av morselskapet. Effekten  
av sikringstransaksjoner resultatføres ved utløpt sikringsperiode.  
Sikringsinstrumenter balanseføres ikke.

**Note**

5

**Antall årsverk i regnskapsåret**

122.00

**Note**

5

**Spesifisering av resultatregnskapet****Lønnskostnader**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74454000.00	74133000.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	13446000.00	12515000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4389000.00	2862000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	9774000.00	10125000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	102063000.00	99635000.00

**Note****Ekstraordinære inntekter og kostnader**

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

**Note**

7

**Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler**

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	710558000.00	11676000.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	15127000.00	
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	12558000.00	
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



725383000.00 11676000.00

Samlede av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
15156000.00 11209000.00

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
103303000.00 467000.00

Årets av-/nedskrivn. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.  
15156000.00 181000.00

**Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler**

**Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp**

**Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse**

**Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler**

**Konsernregnskap**

**Morselskapet sitt navn**

**Forretningskontor for morselskapet**

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

**Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld**

**Fordringer**

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets  
4013000.00 2442000.00

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets  
4013000.00 2442000.00

**Annen langsiktig gjeld**

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets  
120337000.00 120166000.00

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets  
120337000.00 120166000.00

**Kortsiktig gjeld**

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets



52223000.00 54883000.00

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52223000.00	54883000.00

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Lantmännen Cerealia AS

## Årsregnskap 2021

Org.Nr      910 629 085

Pemso Dokumentnøkkel:EQQZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJY-F350



## Lantmännen Cerealia AS

### Årsregnskap 2021

Alle beløp i tusen kr

<b>Resultatregnskap</b>	Note	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Salgsinntekt	2, 12	846 878	886 398
Annen driftsinntekt	3, 12	7 951	11 905
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>854 829</b>	<b>898 303</b>
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-6 037	2 331
Varekostnad	4, 12	-530 617	-566 611
Lønnskostnad	5	-102 063	-99 635
Avskrivning og nedskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-15 337	-15 653
Annen driftskostnad	12	-154 522	-147 043
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-808 576</b>	<b>-826 611</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>46 253</b>	<b>71 692</b>
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	1 431	5 330
Annen renteinntekt		37	110
Rentekostnad til foretak i samme konsern	12	-1 521	-3 664
Annen rentekostnad		-333	-48
Annen finanskostnad		-1 370	-64
Annen finansinntekt		0	1 753
<b>Sum finansposter</b>		<b>-1 756</b>	<b>3 417</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>44 497</b>	<b>75 109</b>
Skattekostnad/inntekt på ordinært resultat	8	-813	-11 000
<b>Ordinært resultat</b>		<b>43 684</b>	<b>64 109</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>43 684</b>	<b>64 109</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: E0QZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJFY-F3IS0



## Lantmännen Cerealia AS

### Årsregnskap 2021

Alle beløp i tusen kr

<b>Balanse</b>	<u>Note</u>	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Immaterielle driftsmidler	7	467	648
Utsatt skattefordel	8	8 208	8 214
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 675</b>	<b>8 862</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter	7	8 708	8 708
Bygninger	7	32 919	37 611
Maskiner og anlegg	7	46 954	45 736
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	14 722	11 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>103 303</b>	<b>103 331</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		73	73
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>73</b>	<b>73</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>112 051</b>	<b>112 266</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	4	100 145	113 585
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	10	121 246	121 399
Andre fordringer		12 857	8 901
<b>Sum fordringer</b>		<b>134 103</b>	<b>130 300</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		98 864	157 388
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>333 112</b>	<b>401 273</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>445 163</b>	<b>513 539</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E0QZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJFY-F3IS0



## Lantmännen Cerealia AS

### Årsregnskap 2021

Alle beløp i tusen kr

<b>Balanse</b>	<u>Note</u>	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	9	17 968	17 968
Overkursfond	9	22 575	22 575
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 543</b>	<b>40 543</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	111 127	166 943
Annen innskutt EK	10		0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>111 127</b>	<b>166 943</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>151 670</b>	<b>207 486</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig gjeld konsern	10	120 337	120 166
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>120 337</b>	<b>120 166</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	10	63 890	71 875
Betalbar skatt	8	1 259	10 701
Skyldige offentlige avgifter		14 665	18 844
Avsatt konsernbidrag	11	39 500	27 784
Utbytte		0	0
Avsetninger		0	0
Annen kortsiktig gjeld	10, 11	53 842	56 683
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>173 156</b>	<b>185 887</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>293 493</b>	<b>306 053</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>445 163</b>	<b>513 539</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E0QZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJFY-F3IS0



Oslo, 9 Juni 2022

Carl-Peter Thorwid  
Styreformann

Karen Huffman  
Adm.direktør

Anders Valle

Øyvind Westberg Carlsen

Inger Lise Kulslı

Jan Vegard Schröder

Fredrik Werner

Steinar Næss

Knut Markhus

Pemso Dokumentnøkkel:EQQZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJY-F350

**Lantmännen Cerealia AS****Årsregnskap 2021**

Alle beløp i tusen kr

<b>Kontantstrømoppstilling</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	44 497	75 109
Periodens betalte skatt	-10 249	-125
Ordinære avskrivninger	7 15 337	15 653
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	5 608	6 586
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordn.	-1 934	-1 922
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-13 739	-7 083
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>39 520</b>	<b>88 218</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	7 -15 127	-14 426
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-15 127</b>	<b>-14 426</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	171	-311
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	4 696	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	0	0
Inn-/utbetalinger av egenkapital	-60 000	-150 000
Utbetalinger av utbytte	10 0	0
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	-27 784	0
Øvrige endringer	0	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-82 917</b>	<b>-150 311</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-58 524</b>	<b>-76 519</b>
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	157 388	233 907
<b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>98 864</b>	<b>157 388</b>

Penneo Dokumentnøkkel: E0QZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJFY-F3IS0



## Lantmännen Cerealia AS

### Årsregnskap 2021

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

##### 1.1 Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs.

##### 1.2 Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester resultatføres etterhvert som arbeidet utføres.

##### 1.3 Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

##### 1.4 Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### 1.5 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

##### 1.6 Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid er vurdert til tilvirkningskost (påløpne direkte kostnader samt påslag for indirekte kostnader).

Nedskrivning for ukurans på ferdigvarer blir vurdert ut fra holdbarhetstid som for mel varierer fra 6 til 18 måneder og for cerealer fra 6 til 12 måneder. I tillegg blir også defekte ferdigvarer medtatt i ukuransvurderingen. Ukurans på råvarer eksisterer ikke da alt mottak blir kvalitetstestet av laboratoriet mot fastsatte spesifikasjoner. I tillegg har korn, som utgjør hoveddelen av innkjøpte råvarer, tilnærmet ubegrenset holdbarhetstid ved lagring på silo.



## 1.7 Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

## 1.8 Pensjoner

Ytelsesbaserte pensjonsordninger, vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Endring i ytelsesbaserte pensjonsforpliktelser som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Akkumulert virkning av estimatendringer og endringer i finansielle og actuarielle forutsetninger (actuarielle gevinster og tap) under 10 % av det som er størst av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene ved begynnelsen av året innregnes ikke. Når den akkumulerte virkningen er over 10 %-grensen ved årets begynnelse, resultatføres det overskytende over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid. Periodens netto pensjonskostnad klassifiseres som lønns- og personalkostnader.

## 1.9 Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

## 1.10 Finansiell sikring

Finansielle sikringer utføres av morselskapet. Effekten av sikringstransaksjoner resultatføres ved utløpt sikringsperiode. Sikringsinstrumenter balanseføres ikke.



## Lantmännen Cerealia AS Årsregnskap 2021

### Note 2 Segmentinformasjon

Alle beløp i tusen kr

Virksomhetsområder	Mel	Cerealer	Pasta	Øvrig	Totalt
Salgsinntekter	461 697	203 413	95 057	86 711	<b>846 878</b>

Geografisk område er for det alt vesentlige Norge.

### Note 3 Andre driftsinntekter

Andre driftsinntekter består i hovedsak av lagringsgodtgjørelse silo Moss, salg av havreskall til fjernvarmeanlegg, leieinntekter og salg av diesel.

### Note 4 Varer

Alle beløp i tusen kr

Varer	<u>31.12.2021</u>	<u>31.12.2020</u>	<u>Endring</u>
Råvarer	64 221	71 624	-7 403
Ferdigvarer	35 924	41 961	-6 037
<b>Varer</b>	<b>100 145</b>	<b>113 585</b>	<b>-13 440</b>

Lageret er vurdert til anskaffelseskost fratrukket tkr 872 i ukuransavsetning.



## Lantmännen Cerealia AS Årsregnskap 2021

### Note 5

Alle beløp i tusen kr

<b>Lønnskostnader mm.</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lønninger	74 454	74 133
Arbeidsgiveravgift	13 446	12 515
Pensjonskostnader	4 389	2 862
Andre ytelser	9 774	10 125
<b>Lønnskostnader</b>	<b>102 063</b>	<b>99 635</b>

<b>Gjennomsnittlig antall ansatte</b>	<b>124</b>	<b>123</b>
<b>Årsverk</b>	<b>122</b>	<b>120</b>

<b>Godtgjørelser (i tusen kroner)</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
<b>Lønn</b>	<b>1 290</b>	<b>0</b>
<b>Pensjonspremie, sikret ordning</b>	<b>149</b>	<b>0</b>
<b>Annen godtgjørelse</b>	<b>127</b>	<b>0</b>

Daglig leder er tilknyttet Lantmännens bonussystem med 10% på årslønn.  
Det foreligger ikke noen form av avtale for sluttvederlag til daglig leder.

Styreleder er ikke lønnet av selskapet, men av det svenske selskapet.  
Det foreligger ikke noen form for belønning for vervet som styreleder.

### Lån

Øvrige ansatte har lån i selskapet på kr 392 tkr. Lånene avdras over 1 år.  
Alle lånene er sikret ved pant i fast eiendom eller sikret i inntående lønn og feriepenger.

### Revisor

Revisjonshonoraret for 2021 utgjør 485 tkr for lovpålagt revisjon.  
Beløpene er eks.mva.

**Lantmännen Cerealia AS**  
**Årsregnskap 2021****Note 6 Pensjoner**

Alle beløp i tusen kr

**Sammensetning av samlede pensjoner og pensjonsforpliktelser**

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6. Selskapets pensjonsordning behandles som en ytelsesplan. Selskapet har pensjonsordninger som omfatter i alt 137 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Kravene til OTP er oppfylt. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringselskap.

I tillegg har selskapet usikrede pensjonsordninger som gjelder førtidspensjoner, gavepensjon til førtidspensjonerte og pensjon til tidligere styremedlemmer. 3 personer er omfattet av denne ordningen. Selskapets pensjonsordning er overfinansiert. Overfinansieringen er vurdert og det er i regnskapsføringen forutsatt at all overfinansiering vil kunne utnyttes på grunn av at totalforpliktelsen for de ordninger som kan dekkes av midlene overstiger midlene.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	3 417	3 128
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 377	1 768
Avkastning på pensjonsmidler	-1 913	-2 713
Resultatførte estimatendringer og avvik	1 102	371
Periodisert arbeidsgiveravgift	406	308
Avkortning	0	0
Oppgjør	0	0
Netto pensjonskostnad	<b>4 389</b>	<b>2 862</b>
<b>Sikret pensjonsordning</b>		
Opptjente pensjonsforpliktelser	68 140	69 250
Beregnet effekt av fremtidig lønnsregulering	10 279	8 807
Beregnete pensjonsforpliktelser	78 419	78 057
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	72 069	70 052
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-17 760	-17 744
Arbeidsgiveravgift	895	1 128
Netto pensjonsforpliktelser	<b>-10 515</b>	<b>-8 611</b>
<b>Usikret pensjonsordning</b>		
Opptjente pensjonsforpliktelser	4 838	4 915
Ikke resultatført planendring	0	0
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	-791	-849
Arbeidsgiveravgift	682	693
Netto pensjonsforpliktelser	<b>4 729</b>	<b>4 759</b>
<b>Økonomiske forutsetninger:</b>		
Diskonteringsrente	<b>1,90%</b>	
Forventet lønnsregulering	<b>2,75%</b>	
Forventet pensjonsøkning	<b>0,00%</b>	
Forventet G-regulering	<b>2,50%</b>	
Forventet avkastning på fondsmidler	<b>3,10%</b>	

Penneo Dokumentnøkkel: E0QZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJY-F3IS0



Som aktuariemessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

## **Avtalefestet pensjon endring av ordning**

Selskapet deltar i LO/NHO-ordningen som innebærer at alle ansatte kan velge å gå av med AFP en en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år,

Den nye AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet i tråd med anbefaling fra Norsk Regnskapsstiftelse. Det betales premie som per idag er fastsatt til 2,5 % av samlede utbetalinger mellom 1 G og 7,1 G til bedriftens arbeidstakere (estimert til NOK 1,2 mill).



## Lantmännen Cerealia AS Årsregnskap 2021

### Note 7 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Alle beløp i tusen kr

	Tomt	Bygn.	Maskiner og anlegg	Inventar	Immaterielle	Anlegg under utførelse	Sum 2021	Sum 2020
Anskaffelseskost 01.01	8 708	193 507	481 516	21 198	11 676	5 629	722 234	707 809
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0			15 127	15 127	14 425
Omklassifisering mellom grupp*							0	0
Reklassifisering av anleggsmidler**	0	89	10 796	1 673		-12 558	0	0
Avgang	0	0	-302	0		0	-302	0
Utskilt ved fisjon							0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>8 708</b>	<b>193 596</b>	<b>492 010</b>	<b>22 871</b>	<b>11 676</b>	<b>8 198</b>	<b>737 059</b>	<b>722 234</b>
Avskrivninger, nedskrivninger og rev. ned. 01.01	0	155 896	435 779	15 551	11 028	0	618 254	602 603
Omklassifisering mellom grupp							0	0
Reverserte akkumulerte avskrivninger	0						0	0
Akkumulerte avskrivninger 01.01							0	0
Akkumulerte nedskrivninger 31.12							0	0
Nedskrivninger							0	0
Reverserte akkumulerte avskrivninger	0	0	0	0		0	0	0
Avgang		0	-302	0			-302	0
<b>Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12</b>	<b>0</b>	<b>160 677</b>	<b>445 056</b>	<b>16 347</b>	<b>11 209</b>	<b>0</b>	<b>633 289</b>	<b>618 256</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12</b>	<b>8 708</b>	<b>32 919</b>	<b>46 954</b>	<b>6 524</b>	<b>467</b>	<b>8 198</b>	<b>103 770</b>	<b>103 978</b>
- herav gjenværende oppskrivning								
<b>Årets avskrivninger</b>		<b>4 781</b>	<b>9 579</b>	<b>796</b>	<b>181</b>	<b>0</b>	<b>15 337</b>	<b>15 653</b>

\*Ved integrering av vår kontoplan med gruppekontoplan ble en gjennomgang av eiendeler gjennomført, og deretter ble dataprogrammer omklassifisert til immaterielle eiendeler

\*\*Anlegg under utførelse tatt i bruk i løpet av regnskapsåret

Økonomisk levetid	-	Inntil 25 år	Inntil 10 år	Inntil 5 år	-
Avskrivningsplan	-	Lineær	Lineær	Lineær	-

Selskapet leier firmabiler. Disse er ikke balanseført da leieavtalene i hht. god regnskapskikk ikke er å anse som finansiell leasing. Årlig leie utgjør tkr 1817 med avtaletid 3 år.

Selskapet leier eksternt lager. Leiekostnad i 2021 utgjorde tkr 4734

**Lantmännen Cerealia AS**  
**Årsregnskap 2021****Note 8 Skatt**

Alle beløp i tusen kr

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Betalbar skatt fremkommer slik:</b>		
Ordinært resultat før skattekostnad	44 497	75 109
Permanente forskjeller	750	439
Endring midlertidige forskjeller	-25	876
Avgitt konsernbidrag	-39 500	0
Grunnlag betalbar skatt	<u>5 722</u>	<u>76 424</u>
Betalbar skatt på årets resultat	<b>1 259</b>	<b>16 813</b>
Korreksjonsskatt	<b>0</b>	<b>0</b>
Godtgjørelse på mottatt utbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>1 259</b>	<b>16 813</b>
<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	1 259	10 701
Brutto endring utsatt skatt	6	-125
For lie skatt avsatt tidligere år		424
Avsatt for mye tidligere år	-452	0
Utsatt skatt på prinsippendringer ført mot EK	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets totale skattekostnad</b>	<u><b>813</b></u>	<u><b>11 000</b></u>
Skattekostnad ordinært resultat	<b>813</b>	<b>11 000</b>
	<u><b>31.12.2021</b></u>	<u><b>31.12.2020</b></u>
<b>Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	9 949	16 813
Skatt skyldes utbytte tidligere år	0	0
Avsatt for mye tidligere år	0	0
Feil klassifisering betalbar skatt og utsatt skatt tidligere år	0	0
For mye avsatt tidligere år	0	0
Mottatt/Avgitt konsernbidrag	-8 690	-6 112
<b>Sum betalbar skatt</b>	<u><b>1 259</b></u>	<u><b>10 701</b></u>
<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:</b>		
<b>Forskjeller som utlignes:</b>		
Anleggsmidler, inkl GT-konto	-43 533	-40 280
Omløpsmidler	436	635
Gjeld	5 786	3 852
Avsetninger etter GRS	0	-1 543
<b>Sum</b>	<u><b>-37 311</b></u>	<u><b>-37 336</b></u>
<b>Utsatt skatt</b>	<u><b>-8 208</b></u>	<u><b>-8 214</b></u>

Penneo Dokumentnøkkel: E0QZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJY-F3IS0



## Lantmännen Cerealia AS Årsregnskap 2021

### Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon

Alle beløp i tusen kr

Egenkapital	Aksjekapital	Overkursfond	Annen EK	Sum
<b>Egenkapital 01.01</b>	17 968	22 575	166 943	<b>207 486</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>				
Årsresultat			43 684	<b>43 684</b>
(etter avsatt utbytte og kons.bidrag)				<b>0</b>
Dividend			-60 000	<b>-60 000</b>
Konsembidrag etter skatt			-39 500	<b>-39 500</b>
Utbetalt utbytte				<b>0</b>
Justering egenkapital f.g. år				<b>0</b>
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>17 968</b>	<b>22 575</b>	<b>111 127</b>	<b>151 670</b>

### Aksjekapital og aksjonærinformasjon:

Aksjekapitalen i Lantmännen Cerealia AS pr. 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	17 968 129	1	17 968
<b>Sum</b>	<b>17 968 129</b>	<b>1</b>	<b>17 968</b>

### Eierstruktur:

Lantmännen Cerealia AS har kun en aksjonær som pr. 31.12.2021 var

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Lantmännen ek.ser.	17 968 129	0	17 968 129	100,0 %	100%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>17 968 129</b>	<b>0</b>	<b>17 968 129</b>	<b>100,0 %</b>	<b>100%</b>

Lantmännen Cerealia AS inngår i Lantmännen-konsernet.

Konsernregnskap utarbeides av Lantmännen ek.för., Box 30 192, SE-104 25 Stockholm, Sverige.

Petmco Dokumentnøkkel: E0QZM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJFY-F3IS0



## Lantmännen Cerealia AS Årsregnskap 2021

### Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Alle beløp i tusen kr

	Kundefordringer		Annen kortsiktig gjeld	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	4 013	2 442	39 851	29 448
<b>Sum</b>	<b>4 013</b>	<b>2 442</b>	<b>39 851</b>	<b>29 448</b>

  

	Leverandørgjeld/korts.gjeld		Annen langsiktig gjeld	
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2020
Foretak i samme konsern	12 372	25 435	120 337	120 166
<b>Sum</b>	<b>12 372</b>	<b>25 435</b>	<b>120 337</b>	<b>120 166</b>

### Note 11 Annen kortsiktig gjeld

Alle beløp i tusen kr

	2021	2020
Kundebonus og rabatter	39 035	35 502
Konsemtjenester	351	1 664
Konsemtidrag	39 500	27 784
Tollreserv	616	1 528
Feriepenger	8 798	8 625
Frakt	655	2 104
Omstrukturering	0	1 543
Øvrig	4 387	5 717
	<b>93 342</b>	<b>84 467</b>

### Note 12 Annen driftskostnad

Alle beløp i tusen kr

	2021	2020
Lokalkostnader	24 261	24 173
Reparasjoner og vedlikehold anlegg/ingstillinger	11 919	12 562
Frakt	17 613	17 575
Reklame og PR	13 447	15 210
Kursforluster	8 570	-1 590
Konsemtjenester	55 271	64 389
Øvrig	23 441	14 724
	<b>154 522</b>	<b>147 043</b>

Selskapet hadde i 2021 følgende forretningsmessige transaksjoner med nærstående parter:

	salgs- inntekt	annen driftsinntekt	vare- kostnad	annen driftskostnad	finans- post
Lantmännen Cerealia AB SE	1 453		-67 946	-10 871	
Lantmännen Cerealia A/S DK			-3 696	-569	
Lantmännen ek.för. SE			-58 785	-19 412	-98
Lantmännen Unibake AS NO	35 422				
Lantmännen AXA Ukraine UA			-2 669		
Lantmännen Cerealia OY FI		66			

### Note 13 Finansiell sikring

#### Finansiell sikring

Lantmännen Cerealia AS benytter terminkontrakter for å redusere valutarisikoen ved varekjøp fra utlandet.

Terminer er reservert av morselskapet Lantmännen økonomisk forening som vidarefakturerer en gevinst eller tap for selskapet når avtalen er ferdig.

Pr 31.12.21 var det ingen utestående terminkontrakter.

### Note 14 Bankinskudd

Selskapets bankinskudd består ikke av bundne midler. Skattetrekk er sikret ved en garanti fra Danske Bank på kr 7 000 000.



**Lantmännen Cerealia AS**  
**Årsregnskap 2021**

**Note 15 hendelser etter årets slutt**

Vi ser en økende grad av inflasjon og et volatilt makromiljø. Selskapets ledelse mener at Lantmännen Cerealia vil kunne håndtere påvirkningene ved kontinuerlig å evaluere situasjonen og iverksette tiltak for å sikre personell og tilgang på råvarer, samtidig som de setter personalets helse først. I tillegg til de nordiske landene så har Lantmannen Cerealia virksomhet i Russland og Ukraina, samt en økende eksport til mer enn 35 land. Vi forbereder og tilpasser virksomheten basert på eksterne risikoer, disse består fremst av forandringer i økonomien, trender, konkurranse, klima, helserisiko og posisjonering av merkevarene, samt politiske beslutninger og endringer i regelverk i markedene hvor Lantmannen Cerealia er aktiv. Denne konklusjonen er basert på informasjonen som er tilgjengelig på tidspunktet for undertegning av denne årsrapporten.



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Steinar Næss

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia

Serienummer: 9578-5998-4-922024

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 09:59:34 UTC



### Fredrik Werner

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5995-4-277188

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-06-09 10:18:30 UTC



### Inger Lise Kulsli

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5999-4-2053111

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 11:48:09 UTC



### Øyvind Westberg Carlsen

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5999-4-1791270

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 12:03:41 UTC



### Anders Jarle Valle

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5995-4-1073484

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 21:35:33 UTC



### Jan Vegard Schrøder

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5997-4-833158

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-10 06:01:52 UTC



### Karen Ann Huffman

Administrerende direktør

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5999-4-1078282

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-10 07:13:32 UTC



### Knut Markhus

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5997-4-49394

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-13 09:05:12 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: EQQZIM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUUEY-F3IS0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## CARL-PETER THORWID

Styreleder

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 19641124xxxx

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-14 08:05:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: E0QZIM-6MCON-XZCTU-H0KXD-FUJY-F3IS0

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## ÅRSBERETNING 2021

### Lantmännen Cerealia AS

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Lantmännen Cerealia inngår i Lantmännen, et jordbrukssamvirke som eies av 19 000 jordbrukere, og med virksomheter i hele verdikjeden fra jord til bord.

Lantmännen Cerealia AS driver virksomhet innen matmel, kornbaserte frokostprodukter og bakervarer. Ledelse og salgs- og markedsavdeling er lokalisert i Oslo, sammen med øvrig administrasjonen.

Selskapets to produksjonsheter ligger i Oslo, og i Moss. Innen dagligvare og foodservice representerer vi varemerkene Regal, AXA, Sopps, GoGreen og Finn Crisp. Vi benytter merkevarenavnet Regal innen bakeri og industri.

#### Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. I årsregnskapet er dette lagt til grunn.

#### Arbeidsmiljø

Også dette siste året har vært helt spesielt på grunn av Covid-19 situasjonen. For å beskytte våre ansatte, deres familier, og ikke minst produksjonen av mat, så har vi siden 12.mars 2020 hatt strenge smitteverns tiltak i hele bedriften. Dette har resultert i svært lave smitte-tall blant våre ansatte, og vi har også i 2021 hatt god kontroll på situasjonen.

På tross av et spesielt år, og strenge smitteverns tiltak så viser målingen vi har gjort av arbeidsmiljøet, at våre ansatte trives og har det bra på jobb. Arbeidsmiljøet og trivsel ble ved siste måling (2021) tilfredsstillende, men vi forsøker stadig å forbedre oss gjennom nye tiltak. Bedriften forholder seg til Hovedavtalen og arbeidsmiljøloven hva gjelder møter mellom ledelsen og de ansatte gjennom AMU/bedriftsutvalget, avdelings- og allmøter. Bedriften driver helse rettet arbeid på mange områder. Vi er tilknyttet BHT og gjennomfører lovpålagte helseundersøkelser for personell i produksjon. Normalt serveres lunsj hver dag i felles kantine (unntak ved smitteverns vurderinger), med fokus på et sunt og variert kosthold. De ansatte får også økonomisk støtte til trening, og vi har tilrettelagt for trivsels/- mosjonstiltak innenfor de rammer som har vært mulig å få til i 2021. Vi har i langt større grad enn tidligere gjennomført allmøter, avdelingsmøter og arrangementer via webbaserte verktøy som for eksempel Teams, eller konkrete apper.

Sykefraværet i bedriften følges nøye opp og vi har gode oppfølgings- og rapporteringsrutiner som har til hensikt å sørge for enhetlig behandling i tråd med norske myndigheters krav og bestemmelser, samt Lantmännens retningslinjer. Sykefraværet i Lantmännen Cerealia AS i 2021 var totalt 7,6 %. Vi har en økning på 2.1% siden i fjor, men har likevel god kontroll på fraværet. Det er en naturlig økning i sykefraværet først og fremst grunnet våre strenge smittevernstiltak i forbindelse med Korona restriksjoner med karante- og isolasjon tid ifm smitte. Kortidsfraværet er fortsatt lavt på 2.2%.

Vi anser generelt sykefraværet som relativt lavt tatt i betraktning at vi er en industribedrift, med relativt høy gjennomsnittsalder i deler av produksjonen. Fraværet er i stor grad relatert til langtidssyke i Produksjon, og dette følges opp med gode prosedyrer.

Alle anlegg har bedriftshelsetjeneste og arbeidsmiljøutvalg. Bedriften har faste rapporteringer av skader, ulykker og nesten-ulykker både til konsernet og til norske myndigheter. Det har ikke vært noen hendelser som har medført alvorlige personskader i 2021.



Styrets VD og medlemmer er forsikret gjennom Zurich Insurance (PLC) Ireland, og politen håndteres av Lantmännen konsernets Group Risk Management.

## Likestilling

Selskapets styre består ved utgangen av 2021 av 2 kvinner og 6 menn. Selskapets ledelse består av 2 kvinner og 4 menn. I virksomheten ellers er likestillingsarbeidet tilfredsstillende, men det er tradisjonelt utfordrende å attrahere kvinner til arbeid i Produksjonen. Produksjonens ansatte består av ca 96 ansatte av 124 totalt. Selskapet har fokus på dette ved rekruttering, og oppfordrer gjerne kvinner til å søke stillinger i Produksjon. Av 124 ansatte har vi kun 26 kvinner i selskapet.

Fast ansatte 31.12.21		Antall hele 2021		Hele 2021			
Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatt		Deltidsansatte		Foreldrepermisjon (uker)	
Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn	Kvinner	Menn
26	98	20	21	4	2	14	1
20,97%	79,03%	48,78%	51,22%	66,67%	33,33%		

	BC	
	Kvinner	Menn
Antall	12	60
% av totalt ansatte	9,68%	48,39%

	WC	
	Kvinner	Menn
	14	38
% av totalt ansatte	11,29%	30,65%

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og i styret. Ved rekruttering har selskapet fokus på å oppfordre til en mer enhetlig balanse mellom kjønn. Lønnsbetingelsene i selskapet er like for likt arbeid. Lantmännen konsernet benytter inndeling av personell kategorien Blue Collar, og White Collar. Blue Collar lønnes etter Tariff, uavhengig av kjønn. White Collar avlønnes iht konsernets lønnspolicy, HAY benchmarking i likelydende marked, samt rollens ansvarsområde. Avlønning av White Collar er individuell, og avhenger i tillegg til nevnte benchmarking, også av konkurransen om arbeidskraft innen de ulike markedene. Kjønn skal ikke ha betydning i avlønningen.

Det gjøres jevnlig målinger og sammenlikninger i innrapporteringer i konsernets systemer og konsernet har etablert en likestillingspolicy som skal gjelde for alle selskapene. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet forholder seg til diskrimineringslovens formål i forhold til rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår og utviklingsmuligheter. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer noen form for diskriminering og diskriminering og trakkasering måles jevnlig gjennom medarbeider undersøkelser og skal følges opp av ledelsen dersom dette forekommer. Konsernet har etablerte rutiner for varsling (whistleblowing) som er lett tilgjengelig for de ansatte gjennom intranett og oppslagstavler.

For arbeidstakere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver der dette er mulig.



## Ytre miljø

Ytre miljø Ved produksjonsanleggene på Bjølsen og Moss arbeider med kildesortering og optimalisering av produksjon og transport. Avfall fra produksjonen på Bjølsen går til dyrefor på linje med andre biprodukter. Alle biprodukter fra produksjonen i Moss blir gjenbrukt, i all hovedsak som biomasse til biobrenselanlegg for produksjon av energi til bedriften og til fjernvarmeanlegget i byen nær ved. Biprodukter som ikke blir brukt til energi, går til dyrefor. Bedriften er medlem i materialretur-ordning, noe som sikrer innsamling av emballasje som kartong, bølgepapp og plastemballasje. Det benyttes kun miljøvennlig emballasje som kan gjenvinnes. Produksjonsanleggene er BRC sertifisert. Produksjonsanleggene er også sertifisert av Debio som produsent av økologiske produkter, og Bjølsen er i tillegg sertifisert som Miljøfyrtårn av Oslo kommune. All bruk av olje til oppvarming ved Bjølsen og Moss faset ut, og man bruker kun elektrisitet og fjernvarme til dette formålet ved anleggene. I tillegg er man aktivt i gang med flere energiprosjekter i samarbeide med ENOVA. Blant annet utfasing av propan i produksjonen i Moss med ambisjon om å være fossilfri innen 2025 samt mulighet til å ta i bruk solcellepaneler for miljøvennlig energiproduksjon til anleggene. Begge har oppfølging i bruk av kjemikalier i Chemsoft og revideres av HMS ansvarlig. Produksjonsanlegget i Moss bruker miljøriktig energi fra sjøvann til kjøling og oppvarming av bygninger. Prosjekt for økning av kapasitet på dette anlegget er gjennomført i 2017. Vi har i tillegg jobbet systematisk med energisparing siden januar 2015. Dette er et samarbeid med Enova, og vi følger i dag energioptimalisering etter ISO 50001 standard.

## Årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet en korrekt oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat pr. 31.12.21.

Lantmännen Cerealia AS omsatte i 2021 for kr. 855 mill, som er en reduksjon på 4,8 % fra fjoråret. Driftsresultatet er redusert fra kr. 71,7 mill til 46,3 mill, som tilsvarer en nedgang på 35,4%. Nedgang i omsetning skyldes hovedsakelig lavere omsetning i B2C. Økte driftskostnader i forbindelse med energi, samt valuta. Resultat før skatt er redusert fra 75,1 mill til 44,5 mill.

Selskapet har en egenkapitalandel på 34,1%.

Selskapets finansielle stilling ansees som god. Kontantstrømmen er positiv i løpet av året. Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter er veldig sterk på grunn av overskuddet. Selskapets lånefinansiering er ordnet gjennom Lantmännen Ek.för. Selskapets langsiktige gjeld til konsernet er rentebærende med rentebinding for tre måneder av gangen.

## Fremtidig utvikling

Selskapets fremtidige utvikling ansees som god til tross for utfordringer tilknyttet COVID-19 pandemien og inflasjon. Selskapets ledelse mener at Lantmännen Cerealia vil kunne håndtere påvirkningene av en volatil makro miljø ved å kontinuerlig evaluere situasjonen og iverksette tiltak for å sikre personell og tilgang på råvarer, samtidig som de setter personalets helse først. Denne konklusjonen er basert på informasjonen som er tilgjengelig på tidspunktet for undertegning av denne årsrapporten, og effekten av fremtidige hendelser kan avvike fra ledelsens nåværende vurdering.

## Ansatte

Selskapet hadde 124 ansatte som representerer 121,7 årsverk ved utgangen av året.

## Situasjonen i råvaremarkedet/råvarekostnad

Situasjonen i råvaremarkedet/råvarekostnad

Bedriftens råvarekostnad (korn) er i hovedsak styrt gjennom jordbruksforhandlingene som fastsetter prisen på norsk korn. For å sikre avsetning for norskprodusert korn er det politisk bestemt at importert

korn skal reguleres igjennom kvoter som møllene må kjøpt på auksjon.



Det er markedsregulator som reguler dette ut i fra forbruk og prognoser på tilgjengelig norsk korn. Prisen på importert korn svinger i utgangspunktet i forhold til prisen på verdensmarkedet og kronkursen. Gjennom justeringer av tollsatsen utjevnes eventuelle svingninger i pris og valuta.

## Finansiell risiko

Selskapet er utsatt for kredittisiko, renterisiko og valutarisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Terminkontrakter benyttes løpende for å redusere valutarisiko på de vesentligste av selskapets varekjøp fra utlandet. Alle nye kunder blir kredittvurdert ved inngåelse av nye salgskontrakter.

## Viktige hendelser i løpet av året

Myndighetene restriksjoner knyttet til spredning av Coronavirus fortsatte i 2021 i Norge og i mange andre land, noe som reduserer den økonomiske utviklingen i Norge og i resten av verden betydelig. Det er ikke kjent hvordan situasjonen vil utvikle seg fremover, og det er derfor en høy grad av usikkerhet rundt fremtidig økonomisk utvikling. Lantmännen Cerealia opplevde en redusert etterspørsel fra foodservice markedet i 2021 som en direkte konsekvens av pandemien, og av tiltakene iverksatt av myndighetene med nedlukking av store deler av foodservice bransjen. I løpet av året har Lantmännen Cerealia, i likhet med resten av markedet, opplevd rekordhøye kostnader forbundet med korn, drivstoff og energi. Det har vært utfordringer i hele verdikjeden grunnet en volatil makro miljø. Selskapets ledelse mener at Lantmännen Cerealia vil kunne håndtere det volatile makro miljøet ved å kontinuerlig evaluere situasjonen og iverksette tiltak for å sikre personell og tilgang på råvarer, samtidig som de setter personalets helse først. I tillegg til de nordiske landene så har Lantmännen Cerealia virksomhet i Russland og Ukraina, samt en økende eksport til mer enn 35 land. Vi forbereder og tilpasser virksomheten basert på eksterne risikoer, disse består fremst av forandringer i økonomien, trender konkurranse, klima, helseisiko og posisjonering av merkevarene, samt politiske beslutninger og endringer i regelverk i markedene hvor Lantmännen Cerealia er aktiv. Denne konklusjonen er basert på informasjonen som er tilgjengelig på tidspunktet for undertegning av denne årsrapporten, og effekten av fremtidige hendelser kan avvike fra ledelsens nåværende vurdering.

## Hendelser etter årets slutt

Vi ser en økende grad av inflasjon og en volatil makro miljø. Selskapets ledelse mener at Lantmännen Cerealia vil kunne håndtere påvirkningene ved kontinuerlig å evaluere situasjonen og iverksette tiltak for å sikre personell og tilgang på råvarer, samtidig som de setter personalets helse først. Denne konklusjonen er basert på informasjonen som er tilgjengelig på tidspunktet for undertegning av denne årsrapporten.

## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering:

Årsresultat:	kr 43 684'
Disponering av årsresultatet:	
Avgitt konsernbidrag:	kr 39 500'
Annen Ek	kr 4 184'
Sum disponering	<u>kr 43 684'</u>

Oslo, 9 Juni 2022

Carl-Peter Thorwid

Karen Huffman



Styreformann

Adm.direktør

\_\_\_\_\_  
Inger Lise Kulsti

\_\_\_\_\_  
Øyvind Westberg Carlsen

\_\_\_\_\_  
Fredrik Werner

\_\_\_\_\_  
Jan Vegard Schrøder

\_\_\_\_\_  
Anders Jarle Valle

\_\_\_\_\_  
Steinar Næss

\_\_\_\_\_  
Knut Markhus



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Steinar Næss

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia

Serienummer: 9578-5998-4-922024

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 09:59:34 UTC

bankID

### Fredrik Werner

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5995-4-277188

IP: 46.15.xxx.xxx

2022-06-09 10:18:30 UTC

bankID

### Inger Lise Kulsli

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5999-4-2053111

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 11:48:09 UTC

bankID

### Øyvind Westberg Carlsen

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5999-4-1791270

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 12:03:41 UTC

bankID

### Anders Jarle Valle

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5995-4-1073484

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-09 21:35:33 UTC

bankID

### Jan Vegard Schrøder

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5997-4-833158

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-10 06:01:52 UTC

bankID

### Karen Ann Huffman

Administrerende direktør

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5999-4-1078282

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-10 07:13:32 UTC

bankID

### Knut Markhus

Styremedlem

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 9578-5997-4-49394

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-13 09:05:12 UTC

bankID

Penneo Dokumentnøkkel: 1SGZE-YUDHJ-QS6BN-EYPTN-ZNCAA-TZVEB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## CARL-PETER THORWID

Styreleder

På vegne av: Lantmännen Cerealia AS

Serienummer: 19641124xxxx

IP: 213.52.xxx.xxx

2022-06-14 08:05:24 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1SGZE-YUDHJ-QS6BN-EYPTN-ZNCAA-TZVEB

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>